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Ocazie, Duplex foarte mare 192 mp utili, mobilat,
Ghiroda Noua

ID: 79620CV
Ultima actualizare: 12.07.2022

Cartier: Ghirodei
Zona: 

Pret.mp: 1.068€ 
Rata lunara: 1.043,60 € 205.000€

Persoana de contact

Sorin Cotiga
Specialist Broker Partner

+40 356 456 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40356456333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Piata Mitropolit Alexandru
Sterca-Sulutiu, nr, 3 et. 1,
Timisoara
- Bd. Liviu Rebreanu, nr. 120,
Corp C, et. 1, Timisoara

Caracteristici

Numar camere: 5
Suprafata teren: 383.00 mp
Front stradal: 12,5 m
Nr bucatarii:  1
Nr bai: 1

Nr.balcoane: 0
Niveluri:
Nr.garaje: 1
Nr.locuri parcare: 4
Vechime casa: Veche

Destinatie: De locuit
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
Tip acoperis: Țiglă
Modalitate vanzare: Credit bancar,
Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vânzare duplex pozitionat in zona Ghiroda Noua. Casa are o suprafață utila de 192 mp iar
suprafata aferenta de teren este de 383 mp. Casa are un regim de inaltime S+P+1 si este compartimentata astfel: -
Subsol: cămara si spațiu depozitare - Parter: camera tehnica/baie, sufragerie, birou, bucătărie, antreu - Etaj: 3
dormitoare, dressing, baie - Pod: izolat. Casa scării face intr-o maniera eleganta legătura dintre subsol unde este
amplasata cămara si nivelul superior, iar accesul in pod este separat prin încăpere fiind adecvat depozitarii având
acces facil. Casa este racordata la toate utilitățile si Dotata cu încălzire pe gaz, geamuri termopan cu rulouri din
aluminiu, parchet, gresie, faianță, scara interioara. Curte cocheta pavata cu un garaj ce poate găzdui 2 mașini. Pentru
orice detaliu va rog sa ne contactați telefonic.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Casa potrivita pentru o familie care este in cautarea
unei locuinte spatioase.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Timișoara. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Piata Mitropolit Alexandru Sterca-Sulutiu,
nr, 3 et. 1, Timisoara
- Bd. Liviu Rebreanu, nr. 120, Corp C, et. 1,
Timisoara

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


